МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И  НАУКИ

 РЕСПУБЛИКИ  АЛТАЙ

ПРИКАЗ
	                                                        . .        . .
Алтай Республиканын уреду,

ЛЕ  БИЛИМ министерствозы

jAKAРУ

«14» января  2016 г.                                                                             №  1-л/с                                                      г. Горно-Алтайск

Об освобождении от занимаемой должности
          На основании личного заявления Чеконова Александра Дмитриевича от 13.01.2016, п р и к а з ы в а ю:
1. Чеконова Александра Дмитриевича освободить от занимаемой должности директора АПОУ РА «Горно-Алтайский колледж строительной индустрии и сервиса им. М.В.Гнездилова» с 14.01.2016.

2.  Бухгалтерии произвести окончательный расчет Чеконову А.Д. за 27,99                  дней неиспользованного отпуска (период с 03.07.2015 по 14.01.2016).

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Министр                                                                                А.В. Бондаренко
Кононова Е.А.